
 
 
 

Codice Fiscale 82001730066 – Partita IVA 01202730055 C.C.I.A.A. Asti Registro Imp. 6041/1998 – R.E.A. 96301 

 
Consorzio dei Comuni per l’Acquedotto del Monferrato 
(R.D.L. 28 agosto 1930 N. 1345) 
Sede Legale e Direzione: Via Ferraris, 3 – 14036 Moncalvo (AT) 
Centralino: Tel. 0141 911111 – Servizio Clienti: 800.662.255 – Fax 0141 911142 – e-mail: info@ccam.it – www.ccam.it 

ESITO DI GARA: 
LAVORI DI POSA PER SOSTITUZIONE RETE DI DISTRIBUZIONE IN LOC. CASCINE 
NAPOLI IN COMUNE DI GRAZZANO BADOGLIO (AT) E POSIZIONAMENTO NUOVE 
CAMERE DI MANOVRA A CASCINE RAGAZZI E CASCINA NUOVA IN COMUNE DI 
CASORZO (AT) Codice CIG: 7987769381– Codice CUP: E12B18000610005 
 
1. Attività esercitata: Servizio idrico integrato – Settore Speciale – Impresa Pubblica 

 
2. Procedura di aggiudicazione dell'appalto: 

Procedura di selezione ai sensi dell’art. 5 del Regolamento per l’affidamento degli appalti di 
lavori del Consorzio e dell’art. 13 del Regolamento sistema di qualificazione del Consorzio 

 
3. Criterio di aggiudicazione dell’appalto: 

Minor prezzo, ai sensi dell’art. 15 del Regolamento del Consorzio 
 

4. Valore dell’appalto: 
€ 42.105,90 (di cui € 39.227,03 per lavori a base d’asta soggetti a ribasso e € 2.878,87 per oneri 
della sicurezza non soggetti a ribasso) 
 

5. Ditte invitate: n° 7 
n° Ditta Sede – Città PROV 
1 BORGIS S.R.L. BRUZOLO TO 

2 I.C.F.A. S.R.L. BEINASCO TO 

3 I.GE.S.P. S.A.S. MARENE CN 

4 PORTALUPI CARLO IMPRESA S.P.A. TICINETO AL 

5 ROMANA E CONTERNO S.N.C. DOGLIANI CN 

6 ROSSELLO COSTRUZIONI S.R.L. NEIVE CN 

7 TECNOGAS S.N.C. VILLANOVA D’ASTI AT 

 
6. Offerte pervenute: n° 2 
n° Ditta Sede – Città PROV  Ribasso offerto % 
1 TECNOGAS S.N.C. VILLANOVA D’ASTI AT 6,250 

2 ROMANA E CONTERNO S.N.C. DOGLIANI CN 6,800 

7. Ditte ammesse: n° 1 
n° Ditta Sede – Città PROV  Ribasso offerto % 
1 TECNOGAS S.N.C. VILLANOVA D’ASTI AT 6,250 

8. Numero Ditte escluse: n° 1  
n° Ditta Sede – Città PROV  Ribasso offerto % 
1 ROMANA E CONTERNO S.N.C. DOGLIANI CN 6,800 

 
 
 
 



 
 
 

Codice Fiscale 82001730066 – Partita IVA 01202730055 C.C.I.A.A. Asti Registro Imp. 6041/1998 – R.E.A. 96301 

 
Consorzio dei Comuni per l’Acquedotto del Monferrato 
(R.D.L. 28 agosto 1930 N. 1345) 
Sede Legale e Direzione: Via Ferraris, 3 – 14036 Moncalvo (AT) 
Centralino: Tel. 0141 911111 – Servizio Clienti: 800.662.255 – Fax 0141 911142 – e-mail: info@ccam.it – www.ccam.it 

9. Graduatoria definitiva: 17/10/2019 
 

10. Aggiudicatario: 
TECNOGAS S.N.C. DEI F.LLI COVELLI 
con sede in Via Zabert n. 43 – 14019 Villanova D’Asti (AT) 

 
11. Valore di aggiudicazione: € 39.654,21 IVA esclusa 
 

Moncalvo, 18/10/2019 
Il Responsabile di Commessa 

f.to Geom. Laura Rossi 
 


